
Projekt 
 
z dnia  18 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XII/.../2025 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz.1465,1572 i 1940) oraz art. 212, 239 i 258 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1530,1572,1717,1756,1907 oraz z 2025r. poz. 39), Rada Miasta i Gminy Kórnik 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/143/2024 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 20 grudnia 2024r. 

w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr 

XI/158/2025 z dnia 26 lutego 2025r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ust. 1 uchwały dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach wydatków zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

1) zmniejsza się wydatki bieżące z kwoty 324.278.701,82 zł o kwotę 450.000,00 zł do kwoty 

323.828.701,82 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe z kwoty 96.972.542,86 zł o kwotę 450.000,00 zł do kwoty 

97.422.542,86 zł 

2. w § 3 uchwały dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 i nadaje się mu brzmienie jak 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

3. w § 7 pkt 4 uchwały zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 

606.969,00 zł o kwotę 150.150,00 zł do kwoty 456.819,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E6D9C1-B802-4C58-8E27-5C22D657471C. Projekt Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E6D9C1-B802-4C58-8E27-5C22D657471C. Projekt Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  1 do uchwały nr  //2025 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 26 marca 2025 r.

421 251 244,681 400 150,001 400 150,00421 251 244,68 Razem:

72 146 856,69450 000,00450 150,0072 146 706,69Transport i łączność600

30 056 150,00450 000,00450 150,0030 056 000,00Drogi publiczne gminne     60016

1 150 000,00450 000,000,001 600 000,00Zakup usług remontowych          4270

1 150 000,00450 000,000,001 600 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

24 169 150,000,00450 150,0023 719 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

150,000,00150,000,00Przebudowa drogi wraz z miejscami parkingowymi przy ul. Kolejowej w Szczodrzykowie               000-022-951

450 000,000,00450 000,000,00Przebudowa chodnika przy ul. Woźniaka w Kórniku               000-025-C36

8 047 375,000,00150 000,007 897 375,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

408 839,000,00150 000,00258 839,00Pozostała działalność     75495

300 000,000,00150 000,00150 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

150 000,000,00150 000,000,00Budowa hali magazynowej w Dziećmierowie               000-025-C35

3 270 964,00150 150,000,003 421 114,00Różne rozliczenia758

3 270 964,00150 150,000,003 421 114,00Rezerwy ogólne i celowe     75818

456 819,00150 150,000,00606 969,00Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne          6800

456 819,00150 150,000,00606 969,00Pozostałe zadania               000-000-000

36 841 277,00800 000,00800 000,0036 841 277,00Kultura fizyczna926

33 528 936,00800 000,00800 000,0033 528 936,00Obiekty sportowe     92601

8 388 000,00800 000,00800 000,008 388 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

800 000,000,00800 000,000,00Budowa boiska wielofunkcyjnego w Szczodrzykowie               000-024-B11

0,00800 000,000,00800 000,00Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Szczodrzykowie               000-025-C34

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E6D9C1-B802-4C58-8E27-5C22D657471C. Projekt Strona 1



PRZYCHODY I ROZCHODY W 2025 ROKU
§

Przychody Rozchody 

Przychody 

905

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 429 049,50

906

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 245 140,59

931
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 24 500 000,00

950
Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy 14 426 039,45

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 10 000 000,00

Pożyczka z WFOŚiGW 10 000 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 16 000 000,00

Rozchody

982
Wykup innych papierów 

wartościowych 2 500 000,00

Obligacje 2 500 000,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów, w tym: 1 428 688,00

Pożyczka z WFOŚiGW 100 000,00
Pożyczka z NFOŚiGW 1 328 688,00

OGÓŁEM
65 600 229,54 3 928 688,00

Dochody

plus przychody

minus rozchody

Wydatki

Załącznik nr 2
do uchwały nr   /2025
Rady Miasta i Gminy Kórnik                                                                                                                           
z dnia 26 marca 2025r.

Plan na 2025 rok

359 579 703,14

65 600 229,54

3 928 688,00

421 251 244,68

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E6D9C1-B802-4C58-8E27-5C22D657471C. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XII/.../2025 
Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 26 marca 2025 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok 

 

Wyjaśnienia do zmian ujętych w budżecie 

WYDATKI 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

·600/60016/4270 i 600/60016/6050 – dokonuje się przemieszczenia między paragrafami 

klasyfikacji budżetowej kwoty 450.000,00 zł, dot. zadania: Przebudowa chodnika przy ul. 

Woźniaka w Kórniku, 

·600/60016/6050 – dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie 150,00 zł dot. zadania: 

Przebudowa drogi wraz z miejscami parkingowymi przy ul. Kolejowej w Szczodrzykowie. 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

·754/75495/6050 – dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie 150.000,00 zł 

z przeznaczeniem na: Budowa hali magazynowej w Dziećmierowie. 

ROŻNE ROZLICZENIA 

·758/75818/4810 – dokonuje się zmniejszenia rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w kwocie 150.150,00 zł. 

KULTURA FIZYCZNA 

·926/92601/6050 – dokonuje się przemieszczenia między zadaniami kwoty 800.000,00 zł, 

dot. zadania: Budowa boiska wielofunkcyjnego w Szczodrzykowie (zmiana nazwy zadania). 

 Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 

  

Przemysław  Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E6D9C1-B802-4C58-8E27-5C22D657471C. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/.../2025 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


